
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 018/2021 -
EXTENSÃO TECNOLÓGICA - CONHECIMENTO A SERVIÇO DA SOCIEDADE - FAPEMAT-PRO-2022/00402.  Espécie:
Termo de Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Leonardo Vieira de Oliveira. Objeto: Bolsa de Extensão
Tecnológica - ET. Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 11 (onze) meses; Data da Assinatura:
23/06/2022. Vigência: 01/07/2022 à 31/05/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT,
Leonardo Vieira de Oliveira - Concessionário e Magno Silvestri - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 018/2021 -
EXTENSÃO TECNOLÓGICA - CONHECIMENTO A SERVIÇO DA SOCIEDADE - FAPEMAT-PRO-2022/00405.  Espécie:
Termo de Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Pedro Henrique Pfeifer de Jesus. Objeto: Bolsa de Extensão
Tecnológica - ET. Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 11 (onze) meses; Data da Assinatura:
23/06/2022. Vigência: 01/07/2022 à 31/05/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT,
Pedro Henrique Pfeifer de Jesus - Concessionário e Magno Silvestri - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 018/2021 -
EXTENSÃO TECNOLÓGICA - CONHECIMENTO A SERVIÇO DA SOCIEDADE - FAPEMAT-PRO-2022/00403.  Espécie:
Termo de Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Pedro Michels Torres. Objeto: Bolsa de Extensão Tecnológica -
ET. Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 11 (onze) meses; Data da Assinatura: 23/06/2022.
Vigência: 01/07/2022 à 31/05/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Pedro Michels
Torres - Concessionário e Magno Silvestri - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 018/2021 -
EXTENSÃO TECNOLÓGICA - CONHECIMENTO A SERVIÇO DA SOCIEDADE - FAPEMAT-PRO-2022/00401.  Espécie:
Termo de Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Vinicius Vieira Rodrigues. Objeto: Bolsa de Extensão
Tecnológica - ET. Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 10 (dez) meses; Data da Assinatura:
22/06/2022. Vigência: 01/07/2022 à 30/04/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT,
Vinicius Vieira Rodrigues - Concessionário e Luiz Alexandre Barbosa de Freitas - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 013/2021 -
REDE DE EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO DE MATO GROSSO - FAPEMAT-PRO-2022/00406.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Ângela Márcia de Souza. Objeto: Bolsa de Auxílio e Inovação Tecnológica
3 - BAIT III. Valor: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 22/06/2022.
Vigência: 01/07/2022 à 30/11/2022. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Ângela Márcia
de Souza - Concessionário e Joaquim Manoel da Silva - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 013/2021 -
REDE DE EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO DE MATO GROSSO - FAPEMAT-PRO-2022/00408.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Jéssica Delmênico Cocato. Objeto: Bolsa de Auxílio e Inovação
Tecnológica 1 - BAIT I. Valor: R$ 1.000,00 (hum mil reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 22/06/2022.
Vigência: 01/07/2022 à 30/11/2022. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Jéssica
Delmênico Cocato - Concessionário e Joaquim Manoel da Silva - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 33cf559f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:26:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




